
г .

і Л Л

МІШ
ПОЛТАВСЬКИ

СТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Й ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

■ніШ

Про направлення здоб; 
на навчання за програ: 
академічної мобільно

2024 р.

Н А К А З

м. Полтава № /Ш -

увачів вищої освіти 
мою внутрішньої 
сті

Н !* ‘ ї

Ш '

З метою ВИКОНі 

аграрним університет 
організації та реалізаЦ

ання угод про співпрацю між Полтавським державним 
ом та закладами вищої освіти -  партнерами, щодо 
и права на внутрішню академічну мобільність

І і

':;л /

-ч.: ч ■

‘ ‘ І ' і  І

і
Н - і  і

. Я! -
■ ' . ' І ! ? .

: т ■■ : .

іНЛ'т-■ 'іфУ- /

ЙН
фір

на ка з у ю:

1. Направити
програм академічнрі

■

державного аграрно^ 
ветеринарної медиц: 
митної справи та 
2025 н. р.

2. Призначите 
факультету техноло " 
біології продуктивно 
доцента Кузьменко.

3. Декану ф 
УсенкоС. О. забезЦ 
результатів навчанй: 
програмами внутріш|: 
до залікових книжок

4. Координатб 
технологій тваринне 
подати в навчальний 
за програмами акаде

у заклади вищої освіти-партнери у рамках реалізації 
мобільності здобувачів вищої освіти Полтавського 

о університету: у Львівський національний університет 
и імені С. 3. Гжицького м. Львів (додаток 1); Університет 
ансів м. Дніпро (додаток 2) на період II семестру 2024-

координатором програм академічної мобільності від 
ій тваринництва та продовольства завідувача кафедри 
сті тварин імені академіка О. В. Квасницького, к.с.-г.н, 
.М.

ікультету технологій тваринництва та продовольства 
ечити роботу Комісій з визнання та перезарахування 
я опанованих здобувачами освітніх компонентів за 
ньої академічної мобільності, та внести відповідні записи 
здобувачів вищої освіти.
ру програми академічної мобільності від факультету 
цтва та продовольства Кузьменко Л. М. до 09.05.2024 р. 
відділ документи, що підтверджують результати навчання 

Мічної мобільності.



проректор з науково-педагогічної

головний бухгалтер

5. Контроль 
)анчій В. І.

за виконанням наказу покласти на першого проректора

справи та фінансів № 57/24

устава: Угода про співпрацю між Полтавським державним аграрним універСитетом'та Львівським 
цональним університете м ветеринарної медицини імені С. 3. Г ж и ц ьк о ро  в ід  25 вересня 2020 р. 

Договір про виконання програми академічної мобільності № 3 від 27 березня 2024 рУ Договір про 
співробітництво між Полтавським державним аграрним університетом та Університетом митної

від 27 березня 2024 р.; заяви здобувачів вищої освіти.

гектор

проректор

саз підготував: 
ачальник навчального відділу

шш ш ш ириїначальник юридичного відділу

710М
авиеге/
©ту /

О. ГАЛИЧ

ртяггав

ЗГІДНО З ОРИ 
Завідувач КіЖЦ«шяЕ 
Полтавського т т  
аграрного Уійвдпаиг

20

В. АРАНЧІЙ

В. ЛЯШЕНКО

А. ДОРОШЕНКО 

С. ЛІНСЬКА 

. СЕМЕНКО

Копії наказу направити: в страву, навчальному відділу, деканату факультету технологій тваринництва та 
продовольства, кафедрі харчових технологій.

г І .

Валентина Гринь 56-95-91



і і

їщ
■ • т

Інформація про

до наказу від

Додаток 1

ід « /і » 2024 р*№

здобувана вищої освіти, що навчається за програмою

Ш

ш ш

І  і-і
щт

Начальник навчально)го відділу

Ц і№и

1-М

£

і
і №

п/п
> ■ -

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

здобувана 
вищої освіти

РІ1іень вищої 
освіти

Курс,
форма

навчання

Освітня
компонента

Кількість
кредитів

ЄКТС

Форма
семестрового

контролю

Львівськ Ш національний університет ветеринарної медицини  
імені С. 3. Гжицького м. Львів

Харчо
Освітня програма (освітньо-проф есійна) 

їі технології, спеціальність 181 Харчові технології

1.

і : : '|\|Г̂ ,4 
' -

Туркіна Поліна 
Олександрівна (баї

Перший
алаврський)

2 курс 
денна

Навчальна
дисципліна
«Харчова

біотехнологія»

3 залік
І;-

Навчальна 
дисципліна 
«Технологія 

цукропродуктів та 
цукрозамінників»

3 залік

В. ЛЯШЕНКО



Інформація про ^добувачів вищої освіти, що навчаються за програмою 
внутрішньої академічної мобільності

Додаток 2
до наказу від

і  д и д а н / л  і .

ід 2024 р. № _ Ш

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

здобувана 
вищої освіти

РІІИень вищої 
освіти

Курс,
форма

навчання

Освітня
компонента

Кількість
кредитів

ЄКТС

Форма
семестровой

контролю

Уи іверситет митної справи та фінансів м. Д ніпро

Освітня програма (освітньо-проф есійна) 
Готельно-рестогіанна справа, спеціальність 241 Готельно-ресторанна справа

Ляшенко
Мар’яна

Олександрівна

Перший
(бакалаврський)

2 курс 
денна

Навчальна
дисципліна
«Технологія

продукції
ресторанного
господарства»

іспит

Ягодка Софія 
Валентинівна (баф

Перший
алаврський)

2 курс 
денна

Навчальна
дисципліна
«Технологія

продукції
ресторанного
господарства»

іспит

Начальник навчального відділу В. ЛЯШЕНКО


